
2 هزار هدف در فلسطین اشغالی 
منتظر موشک‌های نقطه‌زن حزب‌الله

در پی اظهارات دبیرکل حزب‌الله لبنان مبنی بر اینکه 
رژِیم صهیونیستی باید منتظر واکنش مقاومت به حمله 
اخیر پهپادی خود باشد، ارتش اسرائیل به حال آماده باش 
در آمد و هر لحظه احتمال پرتاب مو شک‌های نقطه زن 
حزب‌الله به سمت حدود 2000 هدف در فلسطین اشغالی 

وجود دارد.
تهدید »سید حسن نصرالله « شرایط را برای رژیم صهیونیستی 
به قدری سخت کرده که این رژیم نیروهایش را به حال آماده‌باش 

درآورد. خبرگزاری میزان با درج این بخش از سخنان نصرالله که 
»صهیونیست‌ها از این پس زندگی عادی نخواهند داشت«، گزارش 
داد که حدود 2000 هدف مشخص شده در فلسطین اشغالی هر 

لحظه منتظر فرود موشک‌های نقطه زن حزب الله هستند.
سردبیر روزنامه فرامنطقه‌ای »رای الیوم« نیز نوشت: به خدا 
قسم، صهیونیست‌ها در روزهای آینده خواب خوش نخواهند 
داشت. این همه ترس و وحشت رژیم اسرائیل به خاطر این است 

که آنها در عملی شدن وعده نصرالله شکی ندارند.
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روسیه: آمریکا در بازسازی سوریه 
کارشکنی می‌کند

وزیر خارجه روسیه با انتقاد از کارشکنی‌های 
آمریکا در بازسازی سوریه تصریح کرد، واشنگتن 
شرکت‌کنندگان در نمایشگاهی که قرار است با همین 
هدف در دمشق برگزار شود را به تحریم تهدید کرده 

است. 
»سرگئی لاوروف« گفت: شنیده‌ایم که آمریکا 
شرکت‌کنندگان در نمایشگاه)بازسازی سوریه( را به تحریم 
تهدید و اعلام کرده که هر گونه حضور در این نشست به معنی 

حمایت )شرکت کنندگان( از حکومت سوریه خواهد بود.
وزیر خارجه روسیه اضافه کرد: اینها لفاظی‌های آشنایی 
هستند که ما در خصوص سوریه و برخی از کشورهای دیگر 

که مواضع مستقل خودشان را دارند، می‌شنویم.
به گفته لاوروف، آمریکا و متحدانش تلاش می‌کنند 
جلوی از سرگیری زندگی عادی در سوریه گرفته شود و 
زیرساخت‌های این کشور نیز به همین صورت باقی بمانند. وی 

این سیاست آمریکا را غیر قابل قبول دانست.

استفاده از بمب‌ هسته‌ای برای مقابله با توفان
پیشنهاد ترامپ و تمسخر گسترده در فضای مجازی

 پیشنهاد »دونالدترامپ« در یک جلسه توجیهی برای 
استفاده از بمب‌های هسته‌ای جهت جلوگیری از ورود توفان‌ها 
به آمریکا، با تمسخر گسترده کاربران در شبکه‌های اجتماعی 

مواجه شد.
طبق گزارش پایگاه خبری »اکسیوس« آمریکا دونالد ترامپ، 
در دیدار با مقامات وزارت امنیت داخلی و نیز شورای امنیت ملی 
آمریکا، طرحی مبنی بر انداختن بمب اتم در میان طوفان‌ها را جهت 
جلوگیری از آسیب رساندن آنها به این کشور ارائه داده است!.طبق 
اعلام یکی از منابع حاضر در کاخ سفید به پایگاه خبری اکسیوس، 
ترامپ طی جلسه‌ای که درخصوص طوفان‌ها بحثی شکل گرفته 
بود، گفته است: »آن‌ها در سواحل آفریقا شروع به شکل‌گیری 
می‌کنند؛ ما در حالی که از طریق اقیانوس اطلس حرکت می‌کنند، 
در مرکز طوفان بمبی رها می‌کنیم و این باعث به هم ریخته شدن 
آن می‌شود. چرا نتوانیم این کار را کنیم؟«. طبق اعلام منبع آگاه 
استنادی »اکسیوس«، یکی از مقام‌های آمریکایی حاضر در جلسه 
به ترامپ این طور جواب داد: »قربان! ما این موضوع را بررسی 
خواهیم کرد«. بنا بر گزارش این رسانه آمریکایی، مقام‌های حاضر 
در جلسه کاخ سفید از ایده پیشنهادی ترامپ شوکه شده بودند. 
بر اساس تحقیقات اداره ملی اقیانوس‌ها و اتمسفر آمریکا، انفجار 
هسته‌ای جهت حرکت توفان‌ها را تغییر نمی‌دهد ولی ذرات رادیو 
اکتیو ناشی از آن خسارات گسترده‌ای به محیط زیست وارد خواهد 
کرد.این نخستین بار نیست که ترامپ پیشنهاد استفاده از بمب 
هسته‌ای برای مقابله با یک معضل را مطرح می‌کند. او پیشتر در 
اظهاراتی غیرمستقیم گفته بود می‌تواند در عرض ۱۰ روز به جنگ 
در افغانستان که حدود ۱۸ سال است که ادامه دارد، پایان دهد، 

ولی نمی‌خواهد ۱۰ میلیون نفر را به قتل برساند. 
خبرگزاری اسپوتنیک گزارش داد، طرح ترامپ درباره استفاده 
از بمب‌های هسته‌ای برای جلوگیری از ورود توفان به این کشور با 
واکنش‌های گسترده از سوی کاربران فضای مجازی همراه شد و 
رسانه‌های اجتماعی دیروز به شدت نسبت به این گزارش واکنش 
نشان دادند. واکنش کاربران شبکه اجتماعی توئیتر بسیار جالب 
توجه بوده و برخی کاربران در این باره به شدت ابراز نگرانی کردند. 
یکی از کاربران توئیتر نوشت، ترامپ شیفته استفاده از سلاح‌های 
هسته‌ای است. زیرا او نمی‌تواند کنگره را درباره استفاده از بمب اتمی 
در مقابل دشمنان متقاعد کند، به همین دلیل این فکر دیوانه‌کننده 
را مطرح می‌کند. کاربر دیگر نوشت: او باید برود دیگر کافیست! ترامپ 
در حال نابود کردن آمریکاست! همچنین کاربر دیگر توئیتر در این 
باره نوشت او می‌خواهد تسلیحات هسته‌ای را خیلی بد بکار گیرد. 
فکر می‌کنم این تنها هشدار برای ما در این باره است. گروه دیگری 
از کاربران نیز به سرعت این ایده را مطرح کردند که ترامپ در حال 
بازی دادن دوباره رسانه‌های آمریکاست. یکی از این کاربران در 
صفحه توئیتر خود نوشت: آیا تاکنون متوجه شدید که او متخصص 

بازی دادن رسانه هاست؟
ترامپ بدتر از هیتلر

خبر دیگر اینکه یک استاد روانشناسی ارشد آمریکایی گفت، 
ترامپ به گونه‌ای رفتار کرده که احتمالا بیش از جنایتکارانی نظیر 
آدولف هیتلر، جوزف استالین و مائو مسئول کشتن انسان‌ها است. 
به نوشته پایگاه هیل، آلن فرانسس رئیس‌سابق بخش روانشناسی 
در دانشگاه دوک آمریکا در مصاحبه‌ای با سی‌ان‌ان اظهار کرد: اینکه 
بخواهیم شخصی مثل ترامپ را دیوانه بخوانیم این حقیقت را پنهان 
می‌کند که در واقع ما دیوانه هستیم که او را به ریاست جمهوری 
انتخاب کرده‌ایم و حتی دیوانه‌تر از او محسوب می‌شویم چون اجازه 
می‌دهیم سیاست‌های دیوانه‌وار او ادامه یابد.فرانسس که نویسنده 
کتابی به نام »گرگ و میش سلامت روان آمریکایی« است به برنامه 
موسوم به »منابع معتبر« در شبکه سی ان ان اظهار کرد: ترامپ در 
قرن فعلی همانقدر شخص نابودگری است که هیتلر، استالین و مائو 
در قرن قبلی بودند. او ممکن است مسئول از بین رفتن جان میلیون‌ها 
نفر بیشتر از آنچه که این جنایتکاران رقم زدند باشد. باید او را مهار 
کرد اما مهار او باید از طریق حمله به سیاست‌هایش و نه حمله به 
شخصیتش انجام شود.وی افزود: قرار‌دادن نام ترامپ در زمره بیماران 
روحی روانی یک توهین وحشتناک به این بیماران است و نکته بعد 

این است که آنها به حد کافی لکه‌‌دار شده و مشکل پیدا کرده‌اند.

استعفای 5 ژنرال ارشد ارتش ترکیه
پس از مشاجره با اردوغان بر سر اعطای نشان های نظامی

بحث و جدل میان رئیس‌جمهور و ژنرال‌های ترکیه در 
شورای عالی نظامی این کشور بر سر اعطای درجه‌های 
نظامی و انتصاب‌ها و برکناری‌ها، باعث شد که پنج ژنرال 

ارشد پس از خروج از جلسه، استعفا بدهند.
روزنامه »جمهوریت« ترکیه دیروز از استعفای پنج ژنرال ارتش این 
کشور، که دو نفر آنها از فرماندهان نیروهای ترکیه در استان »ادلب« 

سوریه هستند، خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس، این استعفای گروهی، در پی برگزاری 
جلسه شورای عالی نظامی ترکیه اتفاق افتاد؛ در جلسه که به ریاست 
»رجب طیب اردوغان« رئیس‌جمهور ترکیه، برگزار شده بود، میان 
حاضران درباره عزل، ارتقا و انتصاب شماری از فرماندهان نظامی ارشد 

در ارتش، بحث و جدل شد.
طبق گزارش جمهوریت‌، استعفای این پنج ژنرال ارتش)یک 
سرلشکر و چهار سرتیپ( در واکنش به تصمیمات شورای عالی 
نظامی در راستای کوچکتر شدن ارتش این کشور صورت گرفته است. 
هر چند وزارت دفاع ترکیه تا کنون در این زمینه کرده است، 
ولی کارشناسان حدس می‌زنند که وضعیت بغرنج نیروهای ترکیه در 
شمال سوریه و همچنین، مداخلات گسترده اردوغان در ساختار ارتش 

ترکیه، ژنرال‌های این کشور را رنجانده است.

سران گروه 7 بدون هیچ توافقی 
فرانسه را ترک کردند

چهل و پنجمین اجلاس »گروه ۷« که به میزبانی فرانسه 
از شنبه به مدت سه روز در جریان بود دیروز بدون هیچ 

دستاورد ملموسی به کار خود پایان داد.
سران گروه هفت دیروز در حالی به نشست‌های خود در تفرجگاه 
ساحلی »بیاریتز« در فرانسه پایان داده و راهی کشورهای خود شدند 
که بر اساس گزارش‌ها در مورد هیچ یک از مسائل چالشی مثل 
برگزیت، تروریسم، نابرابری، جنگ تجاری آمریکا و چین و مسائل 

زیست محیطی توافق خاصی حاصل نشده است. 
دیروز همچنین خبرگزاری‌ها از مشاجره شدید کلامی بین 
سران گروه هفت در شام کاری سران نشست خبر داده و نوشتند 
درخواست‌های رئیس‌جمهوری آمریکا برای پذیرش مجدد روسیه 
در نشست گروه هفت باعث دلخوری رهبران دیگر کشورهای حاضر 

در نشست شده است. 
به گزارش ایسنا، به نوشته روزنامه گاردین، این عدم توافق بین 
دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا با سایر رهبران گروه هفت 
باعث تبادل نظرات شدید در شام کاری شنبه شب شد. به گفته 
منابع دیپلماتیک، ترامپ با شدت تمام این مسئله را پیش کشید 
که ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه باید دعوت شود تا در 
نشست بعدی حضور داشته باشد.در میان رهبران حاضر در مراسم 
شام تنها جوزپه کونته، نخست وزیر در حال کناره‌گیری ایتالیا از این 
پیشنهاد ترامپ حمایت کرد و شینزو آبه، نخست وزیر ژاپن حرفی 
نزد. مابقی رهبران شامل بوریس جانسون نخست وزیر انگلیس، 
آنگلا مرکل صدراعظم آلمان، امانوئل ماکرون رئیس‌جمهوری 
فرانسه، دونالد تاسک رئیس‌شورای اتحادیه اروپا و جاستین ترودو، 

نخست وزیر کانادا به شدت با این پیشنهاد مخالفت کردند.
ترامپ از نشست گروه هفت در کبک، کانادا که سال گذشته 
میلادی برگزار شد، مسئله بازگشت مجدد روسیه به نشست 
را مطرح کرده است. روسیه پنج سال پیش در پی الحاق شبه 
جزیره کریمه از این نشست گروهی که آن زمان گروه هشت بود، 

اخراج شد.

احتمال فروپاشی ائتلاف امنیتی آمریکا
در پی افزایش شکاف میان سئول و توکیو 

افزایش شکاف میان کره جنوبی و ژاپن‌، آمریکا را نسبت 
به ماندگاری ائتلاف امنیتی میان واشنگتن، سئول و توکیو 

در شرق آسیا نگران کرد.
 واشنگتن ضمن ابراز نگرانی از خروج یکجانبه کره جنوبی از 
معاهده اطلاعاتی با ژاپن، این اقدام را گامی مخرب در راستای 

امنیت نیروهای آمریکایی در منطقه دانست.
کره جنوبی به تازگی خبر از خروج یک جانبه از معاهده 
اطلاعاتی با ژاپن را داده است؛ »کیم یو گئون« معاون مشاور 
امنیت ملی رئیس‌جمهور کره جنوبی، پنچ روز پیش طی نطقی 
تلویزیونی اعلام کرد: »با توجه به شرایط جاری، کره جنوبی 
تصمیم گرفته از این معاهده خارج شود، چون که حفظ این 
توافق در راستای منافع ملی‌ ما نیست«. آمریکا اما با کمی تاخیر 
نسبت به این موضوع واکنش نشان داد و سعی کرد بین این دو 

متحد مهم آسیایی خود میانجی‌گری کند.
»مورگان اورتاگوس« سخنگوی وزارت خارجه آمریکا، طی 
بیانیه‌ای از تصمیم کره جنوبی برای لغو معاهده اطلاعات نظامی 
با ژاپن، شدیدا ابراز نگرانی کرد. وی ضمن ابراز ناامیدی از این 
اقدام سئول، افزایش خطر برای نیروهای آمریکایی مستقر در 
منطقه را مطرح کرد. سخنگوی وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد: 
»لغو معاهده، امنیت کره جنوبی را پیچیده‌‌تر می‌کند و همچنین 

خطر برای نیروهای آمریکایی را افزایش می‌دهد«.
اظهارنظر این مقام آمریکایی در حالی مطرح شده که روز 
گذشته دولت ژاپن به برگزاری رزمایش نظامی ارتش کره جنوبی 
در نزدیکی جزایر مورد مناقشه بین دو کشور شدیدا اعتراض 
کرده است؛ وزارت خارجه ژاپن این رزمایش را غیرقابل قبول 

دانسته و از سئول خواست آن را فورا پایان دهد.  
گفتنی است، تنش‌ها بین کره جنوبی و ژاپن سال گذشته 
آغاز شده است. دادگاه عالی کره جنوبی دو شرکت ژاپنی »نیپون 
استیل« و »سومیتومو متال« را به دلیل اقداماتشان در زمان 
حضور استعماری ژابن در شبه جزیره کره، به پرداخت 
۱۰۰ میلیون »وون« معادل با ۸۸ هزار دلار، محکوم کرد. 
 ژاپن طی سال 1910 تا 1945 در شبه جزیره کره حضور

داشته است. 
آمریکا برای حضور در آسیای شرقی، شدیدا به ائتلاف امنیتی 

اش با ژاپن و کره جنوبی وابسته است.

سخنگوی نیروهای مسلح یمن با اعلام اینکه 
در بزرگ‌ترین عملیات موشکی، یگان موشکی 
این کشور با ۱۰ فروند موشک بالستیک فرودگاه 
جیزان عربستان و دیگر پایگاه‌های نظامی در 
این منطقه را هدف قرار‌داد، عربستان را به آغاز 
عملیات‌هایی بزرگتر و گسترده‌تر تهدید کرد.

اخیرا انصارالله یمن با 10 پهپاد به پالایشگاه 
الشیبه در جنوب شرقی حماه و بزرگترین حمله 
پهپادی را علیه متجاوزان انجام داد. اکنون بزرگترین 
عملیات موشکی انصارالله نیز صورت گرفته است. به 
گزارش ایسنا، به نقل از سایت شبکه خبری المیادین، 
یحیی سریع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن در 
بیانیه‌ای اعلام کرد، یگان موشکی این کشور ۱۰ 
فروند موشک بالستیک مدل »بدر- ۱ «را به سوی 
فرودگاه جیزان عربستان و دیگر پایگاه‌های نظامی 
در این منطقه شلیک کرد و در این عملیات ده‌ها 
تن از نیروهای عربستانی کشته و زخمی شدند. 
یحیی سریع اظهار داشت، در عملیات گسترده یگان 
موشکی یمن آشیانه‌های جنگنده‌ها و هلی‌کوپترهای 
آپاچی در فرودگاه جیزان و همچنین دیگر پایگاه‌های 
نظامی موجود در این منطقه با دقت بالایی هدف 
قرار گرفتند. سریع تاکید کرد، یگان موشکی یمن از 
زمان آغاز حملات دشمن علیه این کشور، بزرگترین 
عملیات خود را با استفاده از موشک‌های بالستیک 
میان برد انجام داد. او تهدید کرد، در صورتی که 
عربستان به اقدامات خصمانه خود و نیز محاصره 
یمن ادامه دهد، عملیات‌های بزرگتر و گسترده‌تری 

را علیه این کشور آغاز خواهد کرد.

در واکنش به این حمله موفق، ائتلاف عربی 
ضد یمن مدعی شد، شش فروند از موشک‌های 
بالستیکی که نیروهای وابسته به انصارالله از استان 
صعده به سوی جیزان شلیک کردند رهگیری و 

ساقط شده است.
حمله پهپادی به ریاض

از سوی دیگر، چند روز پس از حمله پهپادی 
به یک حوزه نفتی در جنوب شرق عربستان ، 
سخنگوی نیروهای مسلح یمن دیروز از حمله جدید 
به پایتخت عربستان خبر داد. سخنگوی نیروهای 
مسلح یمن اعلام کرد، حمله وسیعی با پهپادها به 
یک هدف نظامی مهم در پایتخت سعودی انجام 
دادیم. سرتیپ یحیی سریع در این خصوص توضیح 
داد که حمله امروز با پهپادهای صماد-3 و به طور 
وسیع به یک هدف نظامی مهم در ریاض، پایتخت 

عربستان انجام شد و پهپاد به دقت به هدف اصابت 
کرد. به گفته این مقام مسئول یمنی، این حمله در 
چارچوب »توسعه شعاع حمله و پاسخ به جنایات 
ائتلاف متجاوز و ادامه محاصره آن علیه مردم بزرگ 
یمن« انجام شد. سخنگوی نیروهای مسلح یمن باز 
هم تکرار کرد که از شهروندان و شرکت‌ها می‌خواهد 
که از »مواضع نظامی و حیاتی در عربستان دوری 
کنند چرا که این دو مورد، از اهداف مشروع برای 

یمن به شمار می‌رود«.
همچنین یگان پهپادی یمن بار دیگر پایگاه هوایی 
ملک خالد در منطقه عسیر در جنوب غرب عربستان 
را هدف قرار‌داده و با استفاده از جنگنده‌های مدل 
قاصف کی ۲ آشیانه‌های جنگنده‌ها و برج مراقبت 
موجود در این پایگاه را بمباران کرد. انصارالله یکشنبه 
شب اعلام کرد، حمله گسترده پهپادی به پایگاه ملک 

خالد بعد از اعلام حمله صبح روز یکشنبه به همین 
پایگاه بود. سخنگوی نیروهای مسلح یمن تاکید کرد، 
تکرار حمله انصارالله به پایگاه هوایی ملک خالد با 
هدف تعطیلی آن و فلج کامل پایگاه که مهم‌ترین 
پایگاه مورد استفاده ائتلاف عربی در عملیات‌هایش 

است، انجام گرفت.
آخرین خبرها از جنوب یمن

از سوی دیگر و در ادامه تحولات جنوب 
یمن، وزارت خارجه عربستان و وزارت خارجه و 
همکاری‌های بین‌المللی امارات در بیانیه‌ای، مدعی 
شدند که دو کشور اختلافی در خصوص جنوب یمن 
ندارند. به نوشته خبرگزاری رسمی عربستان )واس( 
در این بیانیه آمده است که دو کشور با نگرانی 
تحولات سیاسی و نظامی استان‌های جنوبی یمن از 
جمله »عدن«، »أبین« و »شبوه« را دنبال می‌کنند 
و تمامی تلا‌ش خود را برای »یاری مردم یمن« به 
کار می‌گیرند. دو کشور مدعی شدند که دولت‌ منصور 
هادی و شبه‌نظامیان شورای انتقالی از آتش‌بس فوری 
و استقرار دوباره دولت هادی در »عدن« و همچنین 
انجام مذاکرات در »جده« استقبال کرده‌اند. این 
ادعا در حالی است که از فردای سقوط »عدن« 
به دست جدایی‌طلبان حامی امارات، آنها توجهی 
به خواسته‌های روزانه سعودی‌ها برای عقب‌نشینی 
از عدن نکرده‌اند. در همین حال عربستان، »معین 
عبدالملک«، نخست وزیر دولت منصور هادی را در 
بحبوحه تشدید درگیری‌ها بین نیروهای منصور هادی 
با شبه نظامیان شورای انتقالی جنوب به شهر »عتق« 

مرکز استان شبوه فرستاد.

همزمان با بزرگ‌ترین عملیات موشکی علیه عربستان

پهپادهای انصارالله آسمان ریاض را تسخیر کردند

طبق گزارش هیئت امور اسرا و آزادگان 
فلسطین، نوجوانان فلسطینی محبوس در 
روش‌ها  به وحشیانه‌ترین  اسرائیل  زندان‌های 

ضرب‌و‌شتم و شکنجه می‌شوند. 
هیئت امور اسرا و آزادگان فلسطین در بیانیه‌ای 
اعلام کرد، نوجوانان محبوس در زندان »دامون« رژیم 
صهیونیستی که تعدادشان به ۴۵ نوجوان زیر ۱۸ 
سال می‌رسد و همگی از اهالی شهر قدس هستند، 
گزارش‌های ترسناکی از کتک خوردن و شکنجه خود 
توسط نیروهای يگان هاي سرکوب اسرائيلي موسوم 
به »نحشون« هنگام انتقال به دادگاه‌ها ارائه کردند. 
به گزارش فارس به نقل از روزنامه الیوم السابع مصر، 
این هیئت در ادامه بیانیه خود آورد، این نوجوانان 
گزارش‌های مشابهی از کتک خوردن خود از سوی 
اعضای این یگان هنگام انتقال به دادگاه‌ها و یا 
جابه‌جایی از زندانی دیگر به زندان دامون ارائه کردند،‌ 
آنها گفتند، نیروهای نحشون با پوتین‌های خود تمامی 
بدن آنها را لگد کرده و به آنها مشت زدند و در داخل 
ماشین‌های انتقال به زندان و یا در اتاق‌های انتظار 

دادگاه‌ها آنها مورد اهانت قرار‌داده و دشنام می‌دادند.
یکی از زندانیان بزرگسال مسئول نوجوانان 
محبوس در دامون گفت:» این پدیده رو به افزایش 
است، آثار کتک و شکنجه روی صورت‌ و بدن‌ این 
نوجوانان هنگام ورود به بخش‌هایشان مشاهده 
شده است، شکایت‌های فوری در این خصوص به 
مدیریت زندان ارائه شدند بدون اینکه پاسخی داده 
شده و یا این شکایت‌ها پیگیری شوند.« هیئت یاد 
شده در بیانیه خود آورد، نحشون یگان سرکوب و 
یورش ویژه است که در میان آنها نیروهای نظامی 
با بدن‌های تنومند و تجربه‌های بالا وجود دارند، این 
نظامیان پیشتر در یگان‌های جنگی مختلف در ارتش 

خدمت کرده‌اند.
هیئت امور اسرا و آزادگان فلسطینی در ادامه 
اعلام کرد، این یگان اسرا را به بهانه بازرسی مجبور 
می‌کند برهنه شوند،‌ آنها به بخش‌ها و اتاق‌های 
زندانیان یورش برده و آنجا را به هم می‌ریزند و 
زندانی‌ها را شکنجه می‌کنند و همواره بر این اقدامات 
خود نام مبارزه با جرائم اسرا در زندان‌ها می‌گذارند.

سرویس خارجی-
200 هزار آواره مسلمان روهینگیایی به 
توسط  نسل‌کشی‌ مسلمانان  مناسبات سالروز 
ارتش میانمار، در اردوگاه های بنگلادش دست 
به تظاهرات زدند و خواستار توقف این کشتارها 

شدند.   
نزدیک به ۲۰۰ هزار مسلمان روهینگیایی در 
کمپ‌های پناهجویان در کشور بنگلادش دست به 
تظاهرات زدند. این آوارگان از جامعه جهانی خواستند که 
به وضعیت آنها توجه کند و جلوی نسل کشی در میانمار 
را بگیرد. پس از گذشت دو سال از آغاز بحران و کشتار 
مسلمانان در میانمار، هنوز این پناهجویان در شرایط 
بسیار بد و نا‌مشخصی به سر می برند. هزاران مرد و زن 
و کودک مسلمان که در این کمپ‌ها نیز وضعیت بسیار 
دشواری دارند، با سر دادن شعارهایی چون »الله اکبر« 
و »زنده‌باد روهینگیا«، دست به تظاهرات زدند. ‌یکشنبه 
گذشته دومین سالروز حمله ارتش میانمار به مسلمانان 
روهینگیایی بود، روزی که مردم منطقه روهینگیای 

میانمار آن را »روز نسل‌کشی« می‌نامند. 
به گزارش ایلنا، در جریان این تظاهرات، »مهیب 
اولا«، رهبر مسلمانان روهینگیا  گفته که این افراد 
می‌خواهند به وطن‌شان بازگردند، اما تنها زمانی‌ که 
بتوانند شهروندی کسب کنند و امنیت بازگشت به 

روستاهایشان را داشته باشند.
آواره‌های روهینگیایی در بنگلادش، بدون امید 
چندان برای بازگشت به موطنشان، در کمپ‌هایی 
با شرایطی بد زندگی می‌کنند، 600 هزار مسلمان 
روهینگیایی که همچنان در میانمار باقی مانده‌اند، نیز 
در شرایط فاجعه‌باری و تحت نظارت شدید دولت این 
کشور قرار دارند. این مردم حتی از کمترین امکانات 

برخوردار نیستند. 
همین هفته گذشته بود که بازرسان سازمان ملل 
درباره خشونت‌های جنسی گسترده ارتش میانمار علیه 
زنان و دختران روهینگیایی طی سال 2017 ، گزارشی 
را منتشر کرده اند. این گزارش بخشی از فاجعه ارتش و 

دولت میانمار علیه مسلمانان را بر‌ملا می‌کند.

با برپایی تظاهرات در بنگلادش

200 هزار مسلمان آواره روهینگیایی 
خواستار پایان نسل‌کشی در میانمار شدند

گزارش‌های هولناک از شکنجه نوجوانان فلسطینی 
در زندان‌های اسرائیل

انتقام موشک‌های مقاومت 
از آمریکا، اسرائیل و آل‌سعود

جبهه مقاومت در منطقه پاسخ حملات رژیم 
صهیونیستی حامیان آن را با حملات موشکی و 
پهپادی به بزرگ‌ترین شهرک صهیونیست نشین 
در جنوب فلسطین اشغالی، یک پایگاه آمریکایی 
در شمال عراق‌، پایتخت عربستان و دیگر مراکز 

نظامی این کشور داد.
 همه نیروهای رزمی جبهه مقاومت طی

24 ساعت گذشته مثل یک تن واحد، رژیِم صهیونیستی و 
متحدانش را در منطقه هدف قرار‌دادند. این جبهه گسترده 
از فلسطین تا عراق و جزیره‌ًْالعرب را در بر می‌گرفت؛ در 
نوار غزه جنبش حماس چند موشک به سمت شهرک 
صهیونیست نشین »سدیروت« پرتاب کرد و بر اساس 
گزارش‌ها از داخل فلسطین اشغالی، 34 صهیونیست 
به خاطر هراس شدیدی که داشته‌اند، زیر دست و پای 

دیگران زخمی شدند.
در عراق رزمندگان »حشدالشعبی« پایگاه نظامیان 
آمریکایی موسوم به»مخمور« در استان »نینوا« را با دو 
موشک هدف قرار ‌دادند. به گزارش فارس، پس از این 
حمله، بالگردهای آمریکایی به صورت گسترده بر فراز این 
پایگاه به پرواز درآمدند. کسی از تلفات احتمالی آمریکایی‌ها 

در این حمله خبر‌دار نشد.
طی یک ماه اخیر پهپاد‌های رژیِم صهیونیستی پنج‌بار 
مراکز حشد‌الشعبی در عراق را هدف قرار‌داده بودند. در آخرین 

مورد ، پهپاد اسرائیلی در جاده »عکاشات- القائم« و در فاصله 
۱۵ کیلومتری مرز عراق وسوریه، نیروهای حشد‌الشعبی را 
هدف قرار‌دادند، که به شهادت دو تن از این نیروها انجامید.

در همین حال فرماندهی عملیات حشد‌الشعبی در 
استان نینوا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: سازمان اطلاعات 
فرماندهی عملیات حشد‌الشعبی در نینوا یک پهپاد را که 
بیش از ۲۰ دقیقه بر فراز یکی از مقرها در حال پرواز بود 

هدف قرار داده است.
»هادی عامری« یکی از فرماندهان حشدالشعبی، آمریکا 
را مسئول هرگونه حمله به حشد‌الشعبی دانست و از این 

کشور خواست عراق را ترک کند.
همزمان با این حملات، از عربستان نیز خبر رسید، 
انصارالله یمن بزرگ‌ترین حملات موشکی را علیه عربستان 
به عنوان مهم‌ترین متحد آمریکا در منطقه و حامی جبهه 
صهیونیستی، تدارک دید و مواضع مورد نظر خود در شهر 

ریاض را نیز با پهپاد‌های ش هدف قرار‌داد.
مورد جالب دیگری که طی روزهای گذشته قابل 
ملاحظه بود، هم صدایی و محکومیت هم زمان حملات 
رژیِم صهیونیستی به عراق و لبنان توسط هریک از گروه‌ها 

و کشورهای عضو جبهه حامی مقاومت بوده است.

در هر حال‌، به نظر می‌رسد که رژیم اسرائیل می‌خواهد 
راهبرد قدیمی خود در دهه 1970 را بار دیگر اجرا کند؛ آن 
زمان این رژیِم توانسته بود با حمله گسترده به کشورهای 
مختلف عربی، در صفوف جبهه مقابل تزلزل ایجاد کند و 
کشورهای حامی خود را نیز به حمایت از خودش وارد 
میدان نماید. این در حالی است که تحولات دیروز به این 
رژیِم نشان داد که اوضاع خیلی عوض شده است؛ جبهه 
گسترده مقاومت نه تنها از خود تزلزلی نشان نداد، بلکه 
وحدت و همگرایی میان خود را به رخ همگان کشید. 
ساح‌های این جبهه نیز به قدری مرگبار است که حتی 
حامیان اسرائیل نیز احساس واهمه می‌کنند و در حمایت 

شان از این رژیم تردید دارند.
بسیاری از کارشناسان نیز تحرکات این روزهای رژیِم 
صهیونیستی در منطقه را به تحولات داخلی این رژیِم ربط 
می‌دهند و می‌گویند که این اقدامات اسرائیل‌، نوعی لاف 
انتخاباتی »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیِم صهیونیستی 
است؛ نتانیاهو می‌داند که اگر در انتخابات آتی ببازد، به خاطر 
اتهاماتی که به او وارد است، باید مستقیم به زندان برود. به 
همین خاطر و برای این کلا روند موجود را عوض کند و بر 

هم بزند، دست به ماجراجویی‌های کور می‌زند.
در هر حال، واقعیت این است که رژیِم اسرائیل اکنون 
از پنج طرف در محاصره قرار دارد و هرگونه ماجراجویی 
جدید ممکن است به نابودی همیشگی این رژیِم تمام شود.


